
Расписание занятий 

детского объединения «Языкознайка» 

1 раз в неделю по 3 часу 1 группа 

Педагог: Сафина В.В. 

Дата Группа  Время Тема 

занятия 

Вид деятельности Ресурс Домашнее задание 

14.05.2020 1 14.00-

14.30 

14.40-

15.10 

15.20-

15.50 

Лексика Работа с 

педагогом 

Группа в вайбере (тел.9170197893),  

эл. почта vera.safina2015@yandex.ru 

Объяснение темы, цели и задач занятия 

  

Не задано 

 

Самостоятельная 

работа 

Просмотреть видеоурок по ссылке 

https://resh.edu.ru/subject/lesson/6949/main/259397/  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:vera.safina2015@yandex.ru
https://resh.edu.ru/subject/lesson/6949/main/259397/

