Расписание занятий

детского объединения «Языкознайка»

1 раз в неделю по 3 часу 1 группа

Педагог: Сафина В.В.

Дата	Группа	Время	Тема	Вид деятельности	Ресурс	Домашнее задание
			занятия			
14.05.2020	1	14.00-	Лексика	Работа с	Группа в вайбере (тел.9170197893),	Не задано
		14.30		педагогом	эл. почта vera.safina2015@yandex.ru	
		14.40-			Объяснение темы, цели и задач занятия	
		15.10				
		15.20-		Самостоятельная	Просмотреть видеоурок по ссылке	
		15.50		работа	https://resh.edu.ru/subject/lesson/6949/main/259397/	
				_		